Сведения о наличии свободных мест для приема получателей социальных услуг на 2024 год
на 01 число текущего месяца
	Формы социального обслуживания
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Социальное обслуживание на дому

	Отделение социального обслуживания на дому №1,2,3
	
5
	
4
	
5

	
6
	
6
	
5

	
4
	 
4

	

	

	

	


	Стационарное обслуживание

	Отделение милосердия для граждан пожилого возраста и инвалидов с. Небылое 
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	
0
	 
0

	

	

	

	


	Стационарное социально-реабилитационное отделение
	
0
	
0

	
0

	
0
	
0
	
0


	
0
	
0

	

	

	

	


	Срочное социальное обслуживание

	Отделение срочного обслуживания
	На заявительной основе
	На заявительной основе
	На заявительной основе
	На заявительной основе
	На заявительной основе
	На заявительной основе
	На заявительной основе
	На заявительной основе
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